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orion+ system C Profil pionowy nosny 650mm dla obudéw metalowych

Specyfikacja techniczna

Wymiary
Wysokos¢
Szerokos¢
Gtebokos¢

Dtugos¢

Materiaty
Materiat

Obrdébka

Z zastrzezeniem zmian technicznych

600 mm
45 mm
15 mm

45 mm

Stal

Ocynkowany metodg Sendzimira



